РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВИЧИХИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.02.2022 № 112                                                                                   с. Новичиха

О государственной регистрации органа местного самоуправления контрольно-счетной комиссии муниципального образования Новичихинский район Алтайского края в качестве юридического
лица

        В целях соблюдения требований Федерального закона от 01.07.2021 № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с пунктом 8 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Собрание депутатов РЕШИЛО:
1. Поручить председателю контрольно-счетной комиссии муниципального образования Новичихинский район Алтайского края Пузановой Наталье Геннадьевне осуществить государственную регистрацию органа местного самоуправления Контрольно-счетной комиссии муниципального образования Новичихинский район Алтайского края в качестве юридического лица в регистрирующем органе.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению Собрания депутатов Новичихинского района (Кротов П.А.).
       3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель районного
Собрания депутатов

                  В.И. Косач